
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.12.2021 м. Ужгород № 581 

 

Про визнання рішення 

таким, що втратило чинність 

 

 

 Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про доступ до публічної інформації», пункту 2.14. 

розділу 14 Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 13.03.2019 № 

90, беручи до уваги розпорядження міського голови 29.03.2019 № 150 «Про 

Інструкцію з діловодства в Ужгородській міській раді та її виконавчих органах», 

рішення виконкому 22.03.2017 № 90 «Про порядок забезпечення доступу до 

публічної інформації», доповідну записку управління правового забезпечення 

17.12.2021 року № 181/20.01-08, з метою забезпечення права кожного на доступ 

до інформації, що знаходиться у володінні Ужгородської міської ради, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 10.02.2021    

№ 51 «Про зміни до рішення виконкому 22.03.2017 № 90». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ  

 

 


